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عضو  انجمن  صنفی مدیران رسانه  و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

رویداد

 روس ها کار در فردو را
متوقف کردند

روس اتــم اعلام کــرد که بــه دلیــل موضوع 
غنی ســازی اورانیوم در فردو پروژه تبدیل کاربری 
این تأسیسات را در حال حاضر متوقف کرده است. 
شــرکت دولتی روس اتم روز پنجشنبه گذشته در 
اطلاعیه ای اعلام کرد که پروژه خود را برای تبدیل 
کاربری تأسیسات فردو به دلیل موضوع مرتبط با 
آغاز غنی ســازی اورانیوم در این ســایت به حالت 

تعلیق درآورده است.
در اطلاعیه روس اتم آمده است: »غنی سازی اورانیوم 
و تولید ایزوتوپ های پایــدار نمی تواند در یک مکان 
یکسان انجام شــود. از این رو، اجرای پروژه مربوطه در 
حال حاضر از نظر فنی غیرممکن است.« شرکت دولتی 
انرژی اتمی روســیه همچنین آورده است:   »ما طرف 
ایرانــی را از این تصمیم مطلع کرده ایم.« این اطلاعیه 
تصریح کرده است: »ازســرگیری این پروژه نیازمند 
این است که فعالیت دو آبشاری که در آنها غنی سازی 
اورانیوم انجام می گیرد، متوقف و برچیده شــود و به 
علاوه محیــط و تجهیزات اطراف آنهــا به طور کامل 

پاکسازی شود.«

سخنگوی وزارت خارجه اقدام 
کنگره  آمریکا را در قبال چین  

محکوم کرد
سخنگوی وزارت امور خارجه ضمن محکوم کردن 
اقدام اخیر کنگره  آمریکا در قبــال چین تأکید کرد: 
»تکرار این گونه تجاوزات آشکار به اصول شناخته شده 
حقوق بین المللی صرفا تاکیدی است بر اینکه دخالت 
در امور دیگر ملت ها به یک اصل در سیاست خارجی 
هنجارستیز آمریکا تبدیل شــده است.« سیدعباس 
موســوی، ســخنگوی وزارت امورخارجه جمهوری 
اسلامی ایران، با اشاره به دخالت های مکرر آمریکا 
در امور داخلی کشورهای مستقل به ویژه جمهوری 
خلق چین اظهارداشت: »آمریکا با سابقه ای ننگین 
در نسل کشی سرخ پوستان و بردگی سیاه پوستان 
و قتل عام فرقه های داخلی و نیز قتل عام مسلمانان 
در افغانستان، عراق، سوریه، لیبی، فلسطین و یمن 
و عفــو جنایتکاران جنگــی از کمترین صلاحیت 
برای اظهارنظــر درخصوص قومیت هــا، نژادها و 
مســلمانان برخوردار نیست.« ســخنگوی وزارت 
امور خارجه افزود: »تکرار این گونه تجاوزات آشکار 
به اصول شناخته شــده حقــوق بین المللی صرفا 
تأکیدی است بر اینکه دخالت در امور دیگر ملت ها 
به یــک اصل در سیاســت خارجی هنجارســتیز 

آمریکا تبدیل شده است.«  
ســخنگوی دســتگاه دیپلماســی ایران ضمن 
محکوم کردن اقدام اخیر کنگــره آمریکا در قبال 
چین، نســبت به روند روزافزون چنین رفتارهایی 
که صلح و ثبات جهانی را تهدید می کند، به جامعه 
جهانی هشــدار داد و به کشورهای مستقل توصیه 
کرد کــه در مقابل هنجارشــکنی های پی درپی و 
یکجانبه گرایی لجام گسیخته دولت آمریکا واکنش 
نشــان دهند. دوازدهــم آذر مــاه اعضای مجلس 
نمایندگان آمریکا با اکثریــت ۴۰۷ رأی موافق در 
برابر یــک رأی مخالف طرحــی را تصویب کردند 
که از رئیس جمهــوری این کشــور می خواهد تا 
تحریم های شــدیدی را علیه جمهوری خلق چین 

به اجرا بگذارد.
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عبدالکریم حسین زاده، رئیس فراکســیون حقوق شهروندی مجلس با اشاره مجدد به تشکیل کمیته دولتی برای 
سنجش خسارت ها گفت: »مهم تر از این کمیته، تشکیل کمیته ملی برای بررسی همه جانبه و فراگیر بحران است که باید 
نماینده همه بخش های جامعه و حکومت در آن حضور داشته باشند و از دل آن امکان یک فضای گفت وگو ایجاد شود. 
به جای تمرکز بیش از اندازه بر تشکیل کمیته های جانبدار و غیرمشارکتی باید کمیته ای ملی متشکل از قوای سه گانه، 
تشکل ها و احزاب و همه علایق و سلایق سیاسی، همه اصناف از هنرمندان تا ورزشکاران، تجار و دانشجویان تشکیل شود 
تا به شکل بی طرفانه و مردمی بحران پیش آمده را بررسی کنند و فضای گفت وگو بین جامعه و حاکمیت برقرار شود، آن 

زمان می توان در به بارنشستن اعتمادسازی ها در کشور اطمینان داشت.«

پیشنهاد تشکیل کمیته 
گفت وگوی ملی 
درباره اعتراض ها
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هر کسی که در خانه شما 
حضور دارد باید بداند هنگام 
وقوع زلزله چه اقدامی انجام 

دهد حتی اگر شما موقع وقوع 
حادثه آنجا نباشيد.

 چهره های شناخته شده مجلس
رسما وارد کارزار انتخابات شدند

 روز ثبت نام
نماینده های معروف

امروز آخرین روز از مهلت هفت روزه ای است 
که به داوطلبان نامزدی در انتخابات مجلس 
یازدهم داده شــده بود. بسیاری از چهره های 
سیاســی و غیرسیاســی همان روزهای اول 
خودشان را به محل ثبت نام رساندند و بعضی 
دیگــر کار را به روزهای آخــر موکول کردند؛ 
مثلا در روز ششم افرادی مانند علی مطهری، 
محمود صادقــی، مصطفی کواکبیان، فاطمه 
رهبر و سیدمحمد حسینی ثبت نام کردند. در 
میان این افراد، حضور محمود صادقی بیشتر 
از بقیه به چشم اهالی رسانه ها و افکار عمومی 
آمد، چون او کــه درحال حاضر نماینده مردم 
تهران در مجلس است، به تازگی استعفایش 
را تقدیم هیأت رئیســه خانه ملت کرده است. 
او در جمع خبرنگاران حاضر در محل ثبت نام، 
در مورد ماجــرای اســتعفایش گفت: »من 
تقاضای استعفای خود را نوشتم و در سیستم 
اتوماسیون مجلس برای هیأت رئیسه ارسال 
شــد، ولی در حالت اســتندبای مانده است. 
انجمن اسلامی مدرســین دانشگاه ها جلسه 
فوق العاده ای گذاشــت و توصیه کرد که نباید 
استعفا کنم. عارف و فراکسیون امید هم موافق 
نبودند. تعداد زیادی از مــردم هم به من پیام 
داده و مخالف اســتعفای من بودند. کشور در 
شرایط التهاب بود و نگران بودم که استعفای 
من   حالت تقابل داشته باشد. همین حالا هم 

حالت خوف و رجا در من وجود دارد.«
صادقی در پاســخ به این پرســش که با 
توجه به اتهاماتی که دارید تأیید صلاحیت 
خواهید شــد، گفــت: »به من اتهــام وارد 
شــده ولی محکومیت ندارم که مانع تأیید 
صلاحیتم شود.« او در مورد اینکه حضورش 
در انتخابات فهرستی خواهد بود یا انفرادی، 
اعلام کرد کــه اگر در فهرســت اصلاحات 

نباشد، کنار خواهد کشید.
اما علی مطهــری دیگر نماینــده تهران در 
مجلس که او هم دیروز برای ثبت نام دور جدید 
انتخابات در ســتاد ثبت نام حاضر شده بود، در 
مورد حضورش در فهرست های مختلف گفت: 
»نمی دانم چگونه وارد انتخابات خواهم شد؛ باید 
ببینیم وضع فهرست ها چطور است و چگونه 
بسته می شــود تا در این زمینه تصمیم گیری 

کنم.«
او در پاســخ به این پرسش که چرا مردم باید 
مجددا به او رأی دهنــد، گفت: »فکر می کنم 
عملکردم در مجلس خوب بوده اســت، وگرنه 
نمی آمدم اما در این موضوع تشخیصش با مردم 
اســت و ما نمی توانیم درباره خودمان قضاوت 

کنیم.«
یکی دیگــر از چهره های خبرســاز محل 
ثبت نام نامزدها محمدعلی وکیلی، نماینده 
فعلی تهران در مجلس بود که گفت: »صبح 
امروز از دوستان شنیدم عارف نامزد انتخابات 

نمی شود.« 
وکیلی با اشــاره به عملکــرد دهمین دوره 
مجلس شورای اسلامی و انتقادات مطرح شده 
نسبت به عملکرد قوه مقننه گفت: »انتقادکردن 
که کار ساده ای است، به ویژه برای آنان که دستی 
در امور داشته اند، چه در قالب دولتمردی، چه 
نمایندگی ادوار. پیشتر هم گفتم آنچه امروز در 
کف خیابان است، کارنامه همه دولت ها، مجالس 
و چپ و راست است، بنابراین کسی نمی تواند 
خودش را نسبت به وضع فعلی کشور بی تقصیر 

بداند.«
او ادامه داد: »مجلس دهم کاســتی خودش 
را داشت و در پس نهادســازی هایی که در این 
سال ها شکل گرفت، جایگاهش را از دست داد. 
ما امروز شاهد قانون گذاری نهادهای مختلفی 
هستیم و بخشی از وظایف مجلس را عهده دار 

شده اند.«
از بیــن چهره هــای اصولگرا هــم حضور 
سیدمحمد حسینی، وزیر ارشاد احمدی نژاد و 
علی عباسپور، نماینده اصولگرای ادوار مجلس 
جالب بود. عباسپور در مورد انگیزه حضورش در 
کارزار انتخابات مجلس گفت: »از سوی دوستان 
اصولگرا که تفکر اعتدالــی دارند، برای ثبت نام 

تشویق شدم.«

شهروند| برجام و همه مسائل پیرامون آن رفته رفته در حال 
تبدیل شدن به یک رویارویی دیپلماتیک میان ایران و اروپاست. 
اروپایی ها که تاکنون زیر فشارهای آمریکا نتوانسته اند به تعهدات 
خود براساس برجام عمل کنند، ایران را در موقعیتی قرار دادند 
که مجبور شود از تعهدات برجامی خود بکاهد. براین اساس ایران 
از چند ماه پیش در چند گام از تعهدات برجامی خود کاســت و 
بخشی از آن را به حال تعلیق درآورد. ایران البته اعلام کرد هر زمان 
که اروپا بتواند منافع ایران را در متعهدماندن به برجام تأمین کند، 

ایران نیز بار دیگر به تعهدات کامل خود بازخواهد گشت. 
اروپایی ها اما روز پنجشنبه برگی دیگر از فرافکنی و فرار به جلو 
را رو کردند و بحث برنامه موشکی ایران را پیش کشیده و اعلام 
کردند برنامه موشکی ایران با مفاد قطعنامه 2231 شورای امنیت 
سازمان متحد در تناقض است؛ اقدامی که  از سوی جواد ظریف 
با واکنشی قاطع روبه رو شد. ظریف در پاسخ به نامه کشورهای 
اروپایی به شورای امنیت به سخنان برایان هوک، مقام آمریکایی 
استناد کرد که گفته بود »یکی از نقص های برجام این است که 
در قطعنامه 2231 ایران از آزمایش موشک های بالستیک منع 
نشده اســت«. ظریف با استناد به همین جمله نوشت: »برایان 
هوک  یادآوری به موقع برای سه کشــور اروپایی شریک ما در 
برجام دارد و آشکارا اذعان کرده که در قطعنامه ۲۲۳۱ شورای 
امنیت ملل متحد، آزمایش موشــکی منع نشــده است: یکی 
از نقایص توافق هســته ای ایران، این است که به منع آزمایش 
موشک های بالستیک ایران پایان داد.«  ظریف روز پنجشنبه با 
انتقاد از اقدام اروپایی ها در ارسال نامه درباره برنامه موشکی ایران 
به شــورای امنیت با یادآوری قطعنامه های آن شورا در حساب 
کاربری خود در توییتر نوشت:   »نامه اخیر سه کشور اروپایی به 
شورای امنیت درباره موضوع موشکی، دروغی از سر استیصال 
برای سرپوش گذاشتن بر ناتوانی حقارت بار آنها در ایفای حداقل 
تعهدات شان مطابق برجام است.« وزیر امور خارجه ایران تصریح 
کرد: »اگر ســه کشور اروپایی به دنبال اندکی اعتبار بین المللی 
هســتند، باید به جای تن دادن به زورگویی ایالات متحده، حق 

حاکمیت خود را اعمال کنند.« 
از سوی دیگر برایان هوک که در دولت دونالد ترامپ مسئولیت 
اعمال تحریم ها علیه ایران را برعهده دارد، روز گذشته مدعی شد 
که ایران چهار مرتبه به نقض برجام اقدام کرده است. این سخنان 
از سوی مقام رسمی ای ایراد می شود که کشور در اولین گام اساسا 
خود برجام را نقض کرده و تحریم ها را علیه ایران که همچنان به 
استناد گزارش های آژانس به برجام پایبند بود، اعمال کرد. در گام 
بعدی آمریکا اساسا از برجام خارج شد و رئیس جمهوری آمریکا 
برجام را بدترین توافق تاریخ توصیف کرد. حال برایان هوک ایران 
را به نقض توافقی متهم می کند که کشورش اساسا از آن خارج 

شده است!
واکنش به نامه سه کشور اروپایی آلمان، انگلیس و فرانسه به 
شــورای امنیت به ظریف محدود نشــد. مجید تخت روانچی، 
نماینده ایران در ســازمان ملل متحد، نیز در نامه ای خطاب به 
ســازمان ملل درباره نامه سه کشــور اروپایی نوشت: »در نامه 
 B یادشده تلاش دیگری برای تعبیر دلخواه پاراگراف پیوست
قطعنامه ۲۲۳۱ شــورای امنیت سازمان ملل در راستای اثبات 
ناسازگاری تصورشده در فعالیت موشکی ایران با این پاراگراف 
انجام شده است. این ]موضوع[ از طریق استناد به منابع غیرمعتبر 
مانند »رســانه های اجتماعی«، ایرادکردن خبرهای قدیمی، 
استناد به مدارک نهادهایی همچون  آژانس بین المللی انرژی 
اتمی که صلاحیت فنی در زمینه موشک ها ندارند، استنادهای 

بی ربط و با انگیزه سیاسی درباره توان موشکی کشورهای منطقه، 
بکارگیری مکــرر کلماتی همچون »اگر«، »ممکن اســت« و 
»احتمالا« که حتی منعکس کننده عدم قطعیت کامل هستند 
و همچنین استناد به محتوای انجمن تخصصی قانون کنترل 

موشکی انجام می شود.«
نماینده ایران در ســازمان ملل در ادامه این نامه توضیح داد:   
»همان طور که بارها ازجمله در نامه های نگهداری شده در اسناد 
S ,۴۹/۲۰۱۹/S/۳۱۵/۲۰۱۹ و S/۷۵۲/۲۰۱۹  آمــده، هیــچ 
اشاره آشکار یا پنهانی به پاراگرف ۳ پیوست B قطعنامه شورای 
امنیت ســازمان ملل)۲۰۱۵( نه به خود قانون کنترل فناوری 
موشکی و نه به توضیحات آن وجود ندارد. علاوه بر این، توضیح 
و محتوای موجود در قانون کنترل فناوری موشکی حتی برای 
۳۵ کشور به طور قانونی لازم الاجرا نیستند؛ چه برسد به اینکه 
به طور جهانی پذیرفته شده باشد. بر این اساس، هر تلاشی برای 
نشان دادن آنها به عنوان یک تعریف پذیرفته شده جهانی، نه تنها 
اشتباه است، بلکه هر گونه استنادی به آن، کاملا گمراه کننده 
است و قابل باور نیست.« او افزود: »علاوه بر این، در تعبیر عبارت 
» معین شدن توانمندی« در آن پاراگراف، تلاش شده است که 
پیشینه مذاکره  شــده پاراگراف ۳ پیوست B قطعنامه ۲۲۳۱ 
شورای امنیت ســازمان ملل)۲۰۱۵( و هدف اصلی آن عبارت 
نادیده گرفته شــود. اضافه شدن عبارت »معین شده« به »قادر 
به حمل تســلیحات هســته ای« که پیش از این در قطعنامه 
منقضی شده ۱۹۲۹ ســازمان ملل)۲۰۱۰( یک تغییر شکل 
سنجیده به دنبال مذاکراتی طولانی برای حذف برنامه موشکی 
دفاعی ایران بود  که »مشــخص« است منحصرا قادر به حمل 
کلاهک های غیرهســته ای است. با در نظر گرفتن این واقعیت 
که هیچ کدام از موشــک های ایران »مشخص شده  که قادر به 
 B حمل تسلیحات هسته ای نیســتند«، پاراگراف ۳ پیوستن
قطعنامه ۲۲۳۱)۲۰۱۵(، به هیچ طریقی فعالیت های مرتبط با 
موشک های بالستیک غیرهسته ای جمهوری  اسلامی ایران را 
محدود نمی کند. به دنبال این، فعالیت های مرتبط، با آن پاراگراف 
ناسازگار نیستند. بلکه در دســته بندی موضوع مورد بحث یا 
سازگاری با قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل و پیوست های 

آن قرار نمی گیرد.«
او همچنیــن در این نامه مطرح کرد: »با این حــال، تا امروز، 
اعضای به خصوصی در شــورای امنیت سازمان ملل، به دلایل 

سیاسی واضحی، از اجرایی شدن واقعی سازوکار ضروری برای 
اتخاذ تصمیم های لازمی که این فعالیت هــا را مجاز می کند، 
]فعالیت هایی[ برای اجزای کامل و موثر همان قطعنامه ضروری 
هســتند، جلوگیری  کرده اند. ایران بار دیگــر اتهام هایی را  که 
قطعنامه ۲۲۱۶ شورای امنیت سازمان ملل را نقض کرده است، 

تکذیب می کند.«
روانچی در ادامه این نامه نوشت: »علاوه بر این، تلاشی ناموفق 
انجام شده است تا فعالیت های ایران در زمینه پرتاب ماهواره برها 
را به اجرای پاراگراف ۳ پیوست B  قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت 
سازمان ملل مرتبط کنند، در حالی  که هیچ استناد یا بیان آشکار 
یا پنهانی، در آن پاراگراف، راجع به موشک های ماهواره بر وجود 
ندارد که این ]موشــک ها[ فی نفسه برای پرتاب کردن ماهواره 
به مدار و نه انتقال کلاهک های هســته ای، طراحی شــده اند 
و موشــک های ماهواره بر ایران نیز مستثنا نیســتند.« او ادامه 
داد:   »در حالی  که موشــک های ماهواره بر ایران در دسته بندی 
موشک های بالستیک نیستند، چه برسد به اینکه »مشخص 
شده باشد که قادر به حمل تسلیحات هسته ای هستند«، کاملا 
واضح است که توسعه، پرتاب آنها یا دیگر فعالیت های مرتبط به 
هیچ وجه مشــمول قطعنامه ۲۲۳۱ نشده و از این رو، نمی توان 
حتی آنها را ناسازگار با آن قطعنامه دانست. همچنین جا دارد که 
ذکر کنیم وقتی پرتاب موشکی ایران در  سال ۲۰۱۷ در شورای 
امنیت مورد بحث قرار گرفت، هیچ اتفاق آرایی درباره اینکه این 
پرتاب به خصوص به قطعنامه ۲۲۳۱ مرتبط است، وجود ندارد.«

نماینده ایران در سازمان ملل همچنین مطرح کرد: »در عین 
حال جامعه جهانی باید به شــدت مراقب رویکرد دارای انگیزه 
سیاســی آمریکا و برخی دیگر از کشورهای صنعتی باشد که با 
دستاویزهایی پوچ مانند نگرانی های توسعه تسلیحات اتمی در 
تلاشند تا فناوری های بی خطر مانند فناوری هوا و فضا را که برای 
توسعه اجتماعی، اقتصادی تمام کشورها به ویژه کشورهای در 
حال توسعه، بسیار مهم است، بد جلوه دهند.« روانچی در ادامه با 
اشاره به اینکه فعالیت های موشکی ایران چه در زمینه بالستیک 
و چــه در زمینه پرتاب ماهواره ای، مشــمول محتوای اصلی یا 
صلاحیت قطعنامه ۲۲۳۱ و پیوستن های آن نمی شود، گفت: 
»بنابرایــن انتظار می رود که دبیرکل از گــزارش دادن در مورد 
چنین فعالیت های نامرتبطی در گزارش هایش درباره اجرای این 

قطعنامه اجتناب  کند.«

  

 

 
ابوترابی، خطيب جمعه تهران:  

در ناآرامی های اخیر، شهروندانی 
بدون گناه جان خود را از دست دادند

امام جمعه موقت تهران گفت: »توجه و رسیدگی 
بــه آلام خانواده های آســیب دیده در حوادث اخیر 
در اولویت کار جریــان حزب اللهی، امامان جمعه و 
پایگاه های بسیج قرار گیرد.« حجت الاسلام حسن 
ابوترابی فرد امام جمعه موقت تهران در نماز عبادی- 
سیاسی این هفته تهران، با اشاره به رویدادهای اخیر 
اظهار داشت: »گاهی مردم به عمد یا اشتباه مرتکب 
خطا می شــوند؛ آنجایی که مرتکب خطا شدند تا 
آنجایی که می توانید آنها را مورد موهبت، لطف و عفو 
قرار دهید. این نگاه انقلابی علی بن ابیطالب)ع( را ما 
در کلمات الهام بخش رهبر عالی قدر انقلاب اسلامی 
چه زیبا می بینیم.« ابوترابی فرد همچنین بیان کرد: 
»در ناآرامی های اخیر شــهروندانی بــدون گناه در 
بین جانباختگان جان خود را از دست دادند که باید 
شهید محسوب شوند. خانواده های آنان باید تحت 
پوشش بنیاد شهید و امور ایثارگران قرار بگیرند.« امام 
جمعه موقت تهران در بخش دیگری از خطبه های 
خود گفت: »درباره قربانیانی که در جریان تظاهرات 
اعتراضی، به هــر نحو جان خود را از دســت دادند، 
موضوع پرداخت دیه و دلجویی از خانواده های آنان در 

دستور کار قرار گیرد.«

 »شکرالله حسن بیگی« معاون سیاسی و اجتماعی 
استاندار تهران درباره اجرای اصل 27قانون اساسی و 
اعلام 9منطقه برای  برگزاری اعتراضات قانونی گفت: 
»از مدت ها پیش کار های کارشناســی درخصوص 
تحقق این اصل از قانون اساسی را شروع  کرده بودیم و 
در این خصوص نیز جلسات متعددی در وزارت کشور 
تشکیل شده بود . پس از بررسی های زیاد و کار های 
 کارشناسی درنهایت 9محل برای برگزاری تجمعات 
تعیین شــد و وزارت کشــور آن را به هیأت دولت 
ارسال کرد و در آنجا نیز این  محل ها برای شهر تهران 
مصوب شد. برای سایر شهر ها نیز قرار براین بود که 
شورای تأمین استان ها محل هایی را برای این  منظور 

اختصاص دهد .« 
معاون سیاسی و اجتماعی استاندار تهران با اشاره 
به نظر دیوان درخصوص تعییــن محل هایی برای 
برگزاری تجمعات و  اعتراضات گفت: »دیوان عدالت 
اداری یک سری اشکالات حقوقی به این مصوبه وارد و 
درنهایت مصوبه را ابطال کرد. درحال حاضر نیز معاون 
حقوقی رئیس جمهوری درحال رایزنی درخصوص 
این مســأله اســت و پیگیری های حقوقی را انجام 
 می دهد تا مشکل برطرف شود و مکان های مشخصی 

برای تجمعات داشته باشیم .  « 
حسن بیگی با اشاره به اینکه در تهران دو ورزشگاه 
برای این منظور در نظر گرفته شــده بود، گفت: »ما 
برای این موضوع  مکان هایی را که دارای محیط های 
باز هســتند و باعث ترافیک نمی شــوند، پیشنهاد 
داده بودیــم تا مردم در ایــن مکان ها حضور  یابند و 
خواســته های خود را مطرح کنند و ما نیز بتوانیم 
امنیت این افراد را برقرار کنیم تا کسی از اعتراضات 
سوءاستفاده نکند و به تجمع کنندگان لطمه ای وارد 

نشود.« 
او ادامه داد: »در حال حاضر این مصوبه با مشــکل 
قانونی مواجه شده است. معتقدم اختصاص 9 یا 10 
محل برای برگزاری  اعتراضات مهم نیست، بلکه مهم 
این است که ما اعلام کرده ایم این آمادگی را داریم تا 
افرادی که تمایل دارند و می خواهند تجمع  اعتراضی 
داشته باشند، بدانند که دولت گوش شنوا دارد و به 
حرف منتقدان و مخالفان خود گوش می دهد و آنها 
می توانند برای  بیان خواسته های خود مجوز بگیرند و 
ما نیز محل هایی را با توجه به خصوصیاتی که مطرح 
کردم، مشــخص می کنیم تا بتوانیم  امنیت آ نها را 

تأمین کنیم .  « 

فرار به جلو تروئیکای اروپایی در موضوع برجام
سه کشور اروپایی با ارسال نامه ای به شورای امنيت سازمان ملل مدعی شدند آزمایش های موشکی ایران نقض برجام است

معاون استاندار تهران:   

  تعیین محلی برای اعتراضات مانع از موج سواری می شود
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